平成 26年度 第 8回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 26 年 8 月 8 日（金） 16:40～17:20

場 所 ： 本庁 4 階 401･402 会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長・総合センター所長、市立病院事務部長

欠席者：病院事業管理者（代理：病院事業副管理者）、産業振興部長（代

理：次長）

事務局 ：政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．ホシザキ寄付金を活用した事業の追加について

【関係部局】政策企画部（政策推進課）

ホシザキ電機株式会社から増額していただく寄付金を活用した事業の追加を決定し

た。

２．南加茂企業団地内の「市道大羽根尾線」改良事業について

【関係部局】産業振興部（産業推進課）

目下の景況感等を踏まえ、開発スケジュールを前倒し、実施することを決定した

３．第 2次雲南市総合計画基本構想等について

【関係部局】政策企画部（政策推進課）

平成 27年度からの新たな 10年のまちづくりの指針となる第 2次雲南市総合計画基本

構想及び前期基本計画（H27 年度～H31 年度）について決定した。

以 上